
— 2 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 109

§1. 1.Us³ugi �wiadczone przez publiczne przedszkola pro-
wadzone przez gminê Tarnowo Podgórne w zakresie podsta-
wy programowej okre�lonej w rozporz¹dzeniu z dnia 26
lutego 2002 r. w sprawie podstawy programowej wychowa-
nia przedszkolnego oraz kszta³cenia ogólnego w poszczegól-
nych typach szkó³ (Dz.U. Nr 51, poz. 458, z pó�n. zm.) s¹
realizowane bezp³atnie w wymiarze 5 godzin dziennie.

2. Za �wiadczenia publicznych przedszkoli samorz¹do-
wych, wykraczaj¹ce poza podstawê programow¹ wychowa-
nia przedszkolnego, ustala siê op³atê miesiêczn¹ od dnia 1
wrze�nia 2009 r. w sposób nastêpuj¹cy:

- op³ata miesiêczna za pobyt jednego dziecka w przedszkolu
wynosi 140,00 z³.,

- za dziecko na które rodzice pobieraj¹ zasi³ek rodzinny z
ZUS op³ata wynosi 50% op³aty miesiêcznej,

- za drugie dziecko z rodziny na które rodzice pobieraj¹
zasi³ek rodzinny z ZUS nie pobiera siê op³aty,

Poz. 1777, 1778

- za trzecie i nastêpne dziecko w wieku przedszkolnym
uczêszczaj¹ce do przedszkola, rodzice nie wnosz¹ op³aty.

§2. 1.Op³ata, o której mowa w §1 ust. 2, przeznaczona jest
na pokrycie kosztów przygotowania posi³ków, nie obejmuje
ona kosztów produktów u¿ytych do przygotowania posi³ków
oraz kosztów zajêæ dodatkowych.

2. Op³aty wnosi siê miesiêcznie do dnia 15 danego mie-
si¹ca z góry.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XXXI/273/2008 z dnia 20 maja
2008 r. w sprawie ustalenia wysoko�ci op³at za niektóre
�wiadczenia przedszkoli publicznych.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Tarnowo Podgórne

(�) mgr in¿. Ewa Noszyñska - Szkurat

1778

UCHWA£A Nr XLVII/447/2009 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 21 kwietnia 2009 r.

w sprawie: uchwalenia regulaminu korzystania z k¹pieliska strze¿onego w Lusowie nad jeziorem Lusowskim

Dzia³aj¹c na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Tarnowo Podgórne
uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê regulamin okre�laj¹cy zasady korzystania z
k¹pieliska strze¿onego w Lusowie nad jeziorem Lusowskim,
stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§2. Upowa¿nia siê Wójta Gminy do okre�lania okresu
oraz godzin funkcjonowania k¹pieliska.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Tarnowo Podgórne.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Tarnowo Podgórne

(�) mgr in¿. Ewa Noszyñska - Szkurat

—9926 —



— 3 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 109

Za³¹cznik nr 1 do
Uchwa³y Nr XLVII/447/2009

Rady Gminy Tarnowo Podgórne
z dnia 21 kwietnia 2009 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z K¥PIELISKA STRZE¯ONEGO W LUSOWIE NAD JEZIOREM LUSOWSKIM

- za�miecaæ i brudziæ teren k¹pieliska oraz pla¿y,

- zabrania siê grillowania, rozpalania ognisk i wyrzuca-
nia niedopa³ków papierosów,

- zabrania siê poruszania wszelkimi pojazdami silniko-
wymi (skutery, motocykle, quady itp.).

12. Wprowadza nie psów na teren k¹pieliska i pla¿y jest
surowo zabronione.

13. Na terenie K¹pieliska zabronione jest wêdkowanie.

14. Osoby naruszaj¹ce porz¹dek publiczny lub przepisy niniej-
szego regulaminu usuwane bêd¹ z terenu k¹pieliska nie-
zale¿nie od ewentualnego skierowania sprawy na drogê
postêpowania o wykroczeniach.

15. Dla zachowania odpowiednich warunków wypoczynku
apeluje siê o ograniczenie ha³asu, równie¿ przy korzysta-
niu z w³asnych odbiorników radiowych i radio - magne-
tofonowych.

16. Osoby korzystaj¹ce z k¹pieliska obowi¹zane s¹ do wyko-
nywania poleceñ ratownika (lub osoby przez niego upo-
wa¿nionej) w zakresie funkcjonowania k¹pieliska.

17. Wszelkie nieprawid³owo�ci zwi¹zane z funkcjonowaniem
placu nale¿y zg³aszaæ do Urzêdu Gminy Tarnowo Podgór-
ne lub Stra¿y Gminnej.

Administrator K¹pieliska:

Urz¹d Gminy Tarnowo Podgórne

ul. Poznañska 115, 62-080 Tarnowo Podgórne

nr tel. 061 8146-221, 8959-200

Telefony alarmowe:

999 - Pogotowie Ratunkowe

998 - Stra¿ Po¿arna

997 - Policja

061 8147 - 986 - Stra¿ Gminna

Poz. 1778

1. K¹pielisko czynne jest sezonowo od ................ do ................
w godzinach od .................. do .................

2. K¹pielisko jest strze¿one przez ratownika w godzinach,
gdy jednocze�nie wywieszona jest bia³a flaga.

3. Kolory flag oznaczaj¹:

flaga bia³a - k¹piel dozwolona,

flaga czerwona - zakaz k¹pieli.

4. Dzieci w wieku do lat 7 mog¹ przebywaæ na terenie
k¹pieliska oraz k¹paæ siê wy³¹cznie pod opiek¹ osób
doros³ych.

5. Opiekunowie grup zorganizowanych, wycieczek, kolonii
itp. zobowi¹zani s¹ o zg³oszenie grup do ratownika.

6. Zabrania siê wstêpu i przebywania na terenie k¹pieliska
osobom nietrze�wym.

7. Akwen strze¿ony podzielono na:

- akwen dla osób nie umiej¹cych p³ywaæ o g³êboko�ci
1,2 m oznaczony kolorem ¿ó³tym,

- akwen do g³êboko�ci 4 m oznaczony kolorem czerwo-
nym.

8. Ze wzglêdu na bezpieczeñstwo osób korzystaj¹cych z
k¹pieli zaleca siê wzajemn¹ obserwacjê, a w razie potrze-
by udzielenie pomocy.

9. Ratownikami s¹ osoby nosz¹ce ubiór z emblematami
RATOWNIK.

10. Osoby korzystaj¹ce z k¹pieliska zobowi¹zane s¹ �ci�le
stosowaæ siê do zaleceñ ratownika.

11. Osobom znajduj¹cym siê na terenie k¹pieliska nie wolno:

- przekraczaæ stref wyznaczonych k¹pielisk,

- niszczyæ urz¹dzeñ i sprzêtu k¹pieliska,

- zak³ócaæ wypoczynku i k¹pieli innych osób, a w szcze-
gólno�ci ha³asowaæ, popychaæ, wrzucaæ inne osoby do
wody,

—9927 —


